
Køge Private Realskole indbyder til det Individuelle Kreds-mesterskab i Skoleskak 

2023 og Køge Kommunemesterskab, med kvalifikation til DM i Skoleskak!  

Årets individuelle skoleskakmesterskab i Roskildekredsen spilles lørdag den 28. oktober 2023 kl. 10- ca. 16 på 

Køge Private Realskole, Ølbycenter 50, 4600 Køge. Der vil være indskrivning 9.15-9.45.  

De bedste i hver gruppe kvalificerer sig til DM i skoleskak, der bliver afholdt 25. – 27. november. Hvor mange der 

kvalificerer sig afhænger af, hvor mange der deltager i de enkelte grupper.  

De bedste Køge Spillere der ikke er kvalificeret ad anden vej er ligeledes kvalificeret til DM I Skoleskak. 

Grupperne er:  

A: Spillere, som i år fylder 17-20 år og går på en formel ungdomsuddannelse.  

B: Spillere, der går i 9. eller 10. klasse samt deltagere, der går på en formel ungdomsuddannelse og fylder 16 år eller 

derunder i 2022  

C: Spillere, som i år går i 7. eller 8. klasse.  

D: Spillere, som i år går i 5. eller 6. klasse.  

E: Spillere, som i år går i 3. eller 4. klasse.  

F: Spillere, som i år går i 0., 1. eller 2. klasse, eller er førskolebørn.  

Regler: Der spilles med 6-9 runder efter Monradsystemet eller alle-mod-alle afhængig af antallet af tilmeldte. Der vil 

være mindst 15 minutter betænkningstid til hver spiller per parti. Der spilles med at rørt brik skal flyttes og sluppet brik 

skal blive stående. Ved få tilmeldte kan det ske, at aldersgrupper lægges sammen. Der vil dog stadig være kvalifikation 

til de bedste i hver aldergruppe. Kun spillere og turneringsledere har adgang til spillelokalerne, mens forældre og andre 

interesserede er meget velkomne i skakcafeen.  

Deltagergebyr: deltagergebyr på 50 kr der betales på dagen, kontant (lige penge)   

Din skole eller du selv skal være medlem af Dansk Skoleskak (Se www.skoleskak.dk/kort). Hvis din skole ikke er 

medlem, vil det være muligt individuelt at melde sig ind i  Køge Skak Skole eller Dansk SkoleSkak på dagen og få et års 

medlemsskab for 150 kr.  

Tilmelding:  

Sker ved mail med for- og efternavn, skole (hvor du går til skoleskak), aldersgruppe, DSU-rating (hvis du har en – 

online-rating tæller ikke) og fødselsdato til turneringsleder Finn Stuhr på email: skakskole@gmail.com senest søndag 

22/10 2023  

Praktisk:  

• Turneringen vil foregå på Køge Private Realskole , Ølbycenter 50, 4600 Køge. Se kort herunder.  

• Sørg for at have indskrevet jer senest 9.45. Indskrivningen åbner 9.15  

• Medbring madpakke, for der vil ikke være mulighed for at købe mad på skolen. Der vil dog være vand i hanerne og 

kaffe på kanden og mulighed for at købe lidt snacks. Der er dagligvarebutikker og et pizzaria inden for rimelig afstand.  

• Der er Skakcafe med plads til forældre, frokostspisning, analyse og adspredelse.   

 




